Regnskap 31 12 2022

Cerebral Parese-foreningen

CP Vestland

Dokumentngkkel: FETMA-I3PAA-FMOJF-QELD7-HZL15-FO2WY

Penneo



AKTIVITETSREGNSKAP

Anskaffede midler

Medlemskontingent

Offentlige tilskudd
Andre tilskudd
Sum tilskudd

Innsamlede midler og gaver

Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt pa

aktiviteter som oppfyller CP-foreningens formal

Aktiviteter som skaper inntekter

Andre inntekter

Finans og investeringsinntekter

Sum anskaffede midler

Forbrukte midler

Kostnader til aktiviteter som oppfyller CP-
foreningens formal

Administrasjonskostnader

Finanskostnader
Annen finanskostnad
Annen rentekostnad

Sum forbrukte midler

Arets aktivitetsresultat

Disponering av arets resultat
Overfaring til / fra formalskapital

Sum disponert

Regnskap
2022

41600

117 129
102 000
219129

50 945

36 000

1000

68 304

416 978

430 354

277 254

1003 991

0

1711 599

-1 294 621

1294 621

1294 621

Budsjett
2022

44 000

147 000
125 000
272 000

30 000

22 000

246 500

1500

616 000

454 000

190 000

644 000

-28 000

28 000

28 000

Regnskap
2021

44 720

84 436
79904
164 340

27 377

21 564

925 599

1183 600

118718

111 343

230 069

953 531

-953 531

-953 531
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Balanse

Eiendeler

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler

Tomt Vestlundveien grn. 25 brn. 316
Investering i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidler

Fordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

Investeringer
Andre finansielle instrumenter
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Formalskapital og gjeld
Formalskapital

Sum formalskapital

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld

Sum formalskapital og gjeld

Note

10

11

2022 2021

1000 0

32 500 32 500

33 500 32 500

41 600 44 720

41 600 44 720

8128 075 9 203 265

8 128 075 9 203 265

116 180 328 038

8 285 855 9 576 023

8 319 355 9 608 523
2022 2021

8 313 902 9 608 523

8 313 902 9 608 523

5453 0

5453 0

5453 0

8 319 355 9 608 523
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Underskrift

Vestland, 23. mars 2023

Bjgrn Greve Bente Heggp Olsen
leder styremedlem
Tor-Helge Gundersen Liv Elin Moldekleiv
styremedlem styremedlem
Alexander Sviggum Camilla Eliassen
styremedlem styremedlem

Lene Bruras
styremedlem

Katrine Sagstad
styremedlem
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, CP Vestland

Note nr. 1 Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner.

Prinsipper for inntektsforing og kostnadsfaring

Offentlige tilskudd/driftstilskudd inntektsfares nar foreningen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan
males palitelig. Tilskudd det knytter seg betingelser til, inntektsfares i takt med forbruk av midler pa den
aktivitet som stgtten knytter seg til. Ubenyttet tilskudd regnskapsferers i balansen som en forpliktelse.
Medlemsinntekter inntektsfares nar de mottas. @vrige gaver/arv males til virkelig verdi og inntektsfares
pa mottakstidspunktet. Kostnader hvor det er tilknytning til inntekter kostnadsfares i samme periode som
tilhgrende inntekt (sammenstillingsprinsippet). Kostnader hvor det ikke er direkte sammenheng med en
inntekt, kostnadsferes pa det tidspunkt foreningen har padratt seg en forpliktelse.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som annleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar fra etableringstidspunktet er uansett
klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge klassifisert
lagt til grunn.

Anleggmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi nar verdifallet forventes
ikke & veere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives etter en fornuftig
avskrivningsplan. Omlgpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig
og kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt belgp pa etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned
til virkelig verdi som fglge av renteendringer.

Fordringer:
Utestaende fordringer er bokfgrt til palydende redusert for paregnelig tap. Avsetning til tap er gjort pa
grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Kortsiktige plasseringer:
Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omlgpsmidler) er i regnskapet vurdert til
markedsverdi pr. 31.12.

Andre aksjer
Andre aksjer som er oppfert i regnskapet er vurdert til kostpris. | de tilfeller der den virkelige verdien

er lavere enn kostprisen, og dette ikke er forbigaende, er det foretatt nedskrivning.

Fortsatt drift

Styret mener det fremlagte arsregnskapet og balansen gir et riktig uttrykk for situasjonen ved arsskiftet. Det er ikke

oppstatt forhold etter arets utleap som endrer dette bildet. Etter styrets vurdering er forutsetningene for fortsatt drift

tilstede. Arsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, CP Vestland

Note nr. 2 Ansatte, godtgjerelse, lan til ansatte m.v.

Foreningen har ingen ansatte. Arbeid er basert pa frivillighet.

Regnskap Regnskap
2022 2021
Styrehonorar 57 050 43 358
Det er ikke kostnadsfgrt honorar til revisjon da dette dekkes av CP-foreningen sentralt
Note nr. 3 Offentlige tilskudd
Regnskap Regnskap
2022 2021
Offentlige tilskudd
Helse Vest RHF 27 000 27 000
Bergen kommune 30 000 30 000
DAM 28 000 0
Momskompensasjon 18 221 13 294
Grasrotandel 13 908 14 142
Sum tilskudd offentlige 117 129 84 436
Regnskap Regnskap
2022 2021
Tilskudd andre
Tilskudd CP-foreningen 75000 79 904
Sparebankstiftelsen Sparebanken Vestland 12 000 0
Fana Sparebank 15 000 0
Sum tilskudd offentlige 102 000 79 904
Note nr. 4 Inntekter fra aktivitetter som oppfyller CP-foreningens formal
Regnskap Regnskap
2022 2021
Egenandel Bowling 1200 0
Egenandel Foreldresamling 1500 0
Egenandel Sommer / Hgstfest 19 025 12117
Egenandel Aktivitetsdag 1950 0
Egenandel Julefest 18 800 9170
Egenandel Bading 3470 4740
Egenandel Likemannstreff 3500 1350
Egenandel Seniortreff 1500 0
50 945 27 377
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, CP Vestland

Note nr. 5 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet

Regnskap Regnskap
2022 2021
Foreldrearrangement 2174 0
Aktivitetsdag Sjgsportssenteret 11 456 0
Solgarden 18 000 0
Ungdomssamling 66 249 0
Bowling 3693 0
Hostfest 133 987 1767
Julefest 36 678 3000
Bading 59 375 0
Furuneset 69 919 53 436
Medlemstreff 0 48 338
Seniortreff 5000 12176
Likepersonstreff 23 824 0
430 354 118 718
Note nr. 6 Administrasjonskostnader
Regnskap Regnskap
2022 2021
Honorar gk./juridisk bistand 30 313 0
Honorar juridisk bistand 0 0
Kontorhold 23923 19 934
Reiseutgifter 0 0
Mateutgifter 3984 0
Styrehonorarer 57 050 43 358
Diverse utgifter, Gaver 2 998 9675
Kontingent 500 500
Styremgtekostnader 128 713 35 881
Arsmgte 4 821 0
Landsmegtekostnad 21916 54
Bankkostnader 3037 1941
277 254 111 343
Note nr. 7 Investeringer
Soderberg & Partners Wealth Management
Kostpris |Bokfart verdif Tilgang Avgang Uttak Urealisert Realisert Bokfart verdi
01.01. - tap/gevinst| - tap/gevinst 31.12.
Sdderberg
& Partners | 8336 755| 9082770 47 684 140 871 -861 508 -93 187 8 128 075
Sum 8336 755 9082770 47 684 140 871 0 -861 508 -93 187 8128 075
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, CP Vestland

Note nr. 8 Finansielle anleggsmidler
Gjeninnfgrt verdi Vestlundveien grn. 25 brn. 316. Regulert til grent/parkomrade av Bergen kommune.

Aksjer og andeler er bokfart til kostpris. Foreningen eier aksjer i A2G Gruppen AS og Grgnneviken AS

Note nr. 9 Kundefordringer / andre fordringer

Kundefordringer er vurdert til palydende
Andre fordringer er vurdert til palydende
Ingen del av utestaende fordringer far forfall senere enn ett ar etter regnskapsarets utgang.

Note nr. 10 Formalskapital

Formalskapital Sum
Pr.01.01. 9608 523 9 608 523
Arets resultat -1294 621 -1294 621
Pr. 31.12. 8313902 8 313 902
Note nr 11 Kortsiktig gjeld

Regnskap Regnskap
2022 2021
CP-foreningen 5453 0
Sum kortsiktig gjeld 5453 0
Note nr. 12 Artsinndeling
Regnskap Regnskap

Inntekter 2022 2021
Tilskudd offentlige 117 129 84 436
Tilskudd andre 102 000 79 904
Andre inntekter 128 545 93 661
Sum Inntekter 347 674 258 001
Kostnader
Lennskostnader 57 050 43 358
Andre driftskostnader 650 558 186 703
Sum kostnader 707 608 230 061
Driftsresultat -359 934 27 940
Renteinntekter 784 3 846
Verdvurdering finansielle omlgpsmidler -875 729 921 753
Andre finanskostnader 59742 8
Netto finansposter -934 687 925 591
Arsresultat -1 294 621 953 531
Disponering av resultat
Overfert til/fra formalskapital 1294 621 -953 531
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PEMN30

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjorn Greve

Styreleder

Pa vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5998-4-1109319

IP: 85.166.XXX.XXX

2023-03-16 20:57:33 UTC == bankID o

Bente Rigmor Hegge Olsen

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5993-4-2138967

IP: 85.167.XxXX.XXX

2023-03-16 21:33:28 UTC ==X bankID o

Alexander Mjgs Sviggum

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5993-4-2570181

IP: 104.28.XXX.XXX

2023-03-16 22:32:00 UTC ==X bankID o

Camilla Eliassen

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5993-4-3181469

IP: 51.174.XXX.XXX

2023-03-17 07:52:40 UTC ==X bankID o

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det
opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stemplet med et sertifikat fra
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig
validering (hvis ngdvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Nar du apner dokumentet i

Lene Cecilie Bruras

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5994-4-784896

IP: 77.16.XXX.XXX

2023-03-16 20:59:44 UTC ==2bankID o

Liv Elin Moldekleiv

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5995-4-1344768

IP: 88.92.xxX.XXX

2023-03-16 21:54:03 UTC ==X bankID o

Tor Helge Gundersen

Styremedlem

P& vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5999-4-1351946

IP: 158.248 xxX.XXX

2023-03-16 22:51:40 UTC ==ZbankID o

Katrine Sagstad

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-foreningen Vestland

Serienummer: 9578-5993-4-1796805

IP: 85.166.xxX.XXX

2023-03-17 11:01:34 UTC ==Z bankID o

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i

dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett @ kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i

dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator
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